令和６年３月吉日

お客様各位様

あい・キャンタッチペン(白) 充電ケーブル変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

現在販売中のあい・キャン タッチペン(白)の充電ケーブルが切替わります。

現在のタッチペンに付属している充電ケーブルは【USB Type-A ↔ Micro USB Type-B】ですが、

現在庫がなくなり次第、付属している充電ケーブルが【USB Type-A ↔ USB Type-C】に切替わった

ものを順次出荷させていただきます。

なお切替わり時期は 3月中～下旬の見込みでございます。

皆さまにはお手数をおかけしますが、ご理解・ご協力の程を宜しくお願い致します。

また充電ケーブルの切替わりに伴い、タッチペンの外箱の模様も変わります。

上の箱が現在出荷中の Micro USB Type-Bケーブルが付属しているタッチペン。

下の箱が新しい USB Type-Cケーブルが付属するタッチペンになります。

なおタッチペン本体のデザイン、収録されている音声データ、録音機能に関しましては、

一切の変更はございません。ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

掲載日時：３月１２日

場所：〒462－0012 愛知県名古屋市北区楠 3-815

電話 052-90-6141 FAX：052-902-5861

株式会社 学書